DIÁRIO        OFICIAL
MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Terça-feira, 17 de outubro de 2023 • ANO V – EDIÇÃO N° 1062

S U M Á R I O

SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO – Pág. 01.

SEÇÃO II – PODER LEGISLATIVO – Sem publicação.

SEÇÃO III – PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCATIVO – Sem publicação.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

DO MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

Instituído pela Lei n° 2081, 07 de março de 2018.

Regulamentado pelo Decreto n° 042/2019, de 25 de junho de 2019.

PREFEITO MUNICIPAL SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO RESPONSÁVEL – EDIÇÃO E PUBLICAÇÃO

HELTON HOLZ BARRETO JOÃO CARLOS FORNARI FELIPE GUTERRES DA ROCHA

VICE-PREFEITO

LUIZ FERNANDO GOMES FRANKEN

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site

www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial ou via QR Code.

Diário Oficial assinado

eletronicamente com

Certificado Padrão

ICP-Brasil

R. Gen. David Canabarro, 120 – Centro, General Câmara – RS

CEP: 95820-000 – Telefone: (51) 3655-1399

Página 1 de 1

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Segundo termo aditivo ao contrato n°193/2021, Pregão Presencial

081/2021, processo 212/2021; Objeto: SERVIÇOS TÉCNICOS DE

AUDITORIA EM PROCESSOS DE MINERAÇÃO,

CONSULTORIA EM ABERTURA DE ÁREAS NOVAS DE

EXTRAÇÃO DE MINÉRIO MUNICIPAL, CONSULTORIA E

REALIZAÇÃO DE PROJETOS PARA ATIVIDADES

POTENCIALMENTE POLUIDORAS NO ÂMBITO

MUNICIPAL, ENTRE OUTROS; Contratante: Prefeitura municipal
de General Câmara. Contratada: GABRIEL ALMEIDA PASTL -

ME. inscrita no CNPJ n° 26.324.914/0001-00;

Quarto termo aditivo ao contrato n°212/2019, Pregão Presencial

058/2019, processo 217/2019; Objeto: Contratação de empresa

anuidade do software web climático, widget para o site do

município e manutenção preventiva da estação meteorológica que

possuímos em nosso município; Contratante: Prefeitura municipal de

General Câmara. Contratada: RESSONARE ENGENHARIA DE

AUTOMAÇÃO LTDA – ME. inscrita no CNPJ n° 17.363.935/0001-

35;

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2023

O Município de General Câmara torna público que realizará dia

31/10/2023 a partir das 09h00min, licitação Processo n° 170/2023 na

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo MENOR VALOR POR
ITEM, objeto: Contratação de suporte, para prestação de serviços

técnicos especializados na área de tecnologia da informação para

análise, planejamento, implantação, configuração, detecção e

correção de problemas, ajustes de desempenho, migrações,

elaboração de scripts, administração de servidores e

implementação de tecnologia de virtualização do ambiente e

demais atividades correlatas dos ambientes operacionais de TI de

toda a secretaria municipal de saúde. Informações site

www.generalcamara.rs.gov.br (51)3655-1399 Ramal 216.

General Câmara/RS, 16 de outubro de 2023.

HELTON HOLZ BARRETO

Prefeito Municipal

PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA.

http://www.generalcamara.rs.gov.br
https://www.iti.gov.br/icp-brasil

		2023-10-17T11:11:13-0300
	FELIPE GUTERRES DA ROCHA:02936566061